Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 23.07.2014  № 4-584

243300, г.Унеча, Брянская область

О  внесении  изменения и  дополнения  в  Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Унечский муниципальный  район» на 2014 год, утвержденную решением Унечского районного Совета народных   депутатов от 25.12.2013г. №4-529

Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001г. №178–ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования Унечский муниципальный район, утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов  от 21.12.2005г. № 3-119 (в редакции решений от 26.12.2008г. №3-503, от 16.10.2009г. № 4-82), рассмотрев обращение администрации Унечского района, Унечский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2014 год, утвержденную решением Унечского районного Совета народных депутатов от 25.12.2013г. №4-529 следующее изменение и дополнение:

· В      пунктах  1,2      столбца   «Способ    приватизации»   раздела II   Программы  после слов «торги в соответствии   с   действующим  законодательством»  читать «в том числе: продажа посредством публичного предложения».
· Дополнить     Программу    приватизации     муниципального    имущества

        муниципального    образования    «Унечский   муниципальный    район»

           на  2014 год»   пунктом 4 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование,

год ввода в эксплуатацию
	Место нахождения
	Характерис-тика имущества
	Способ приватизации
	Прогноз поступле-ния средств

(т.р.)
	Особые условия приватизации

	4.
	Здание филиала с земельным участком
	Брянская область,

Унечский район, г.Унеча,

ул.Строителей, д.4-А
	Здание филиала – 143,9кв.м.,
назначение:

школьное;

земельный участок – 1544 кв.м.
	Торги в соответствии с действующим законодательством
	По результа-там продажи
	Сохранение назначения  объекта социальной инфраструктуры для детей в течение не менее одного года

2.  Настоящее   решение   вступает  в  силу   со   дня  его опубликования.

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в газете «Унечская газета» и разместить  на официальном сайте Унечского района в сети  Интернет.

Глава Унечского района                                                                  Н.Е. Горбатенко